
 

                                                   INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá 
 
 
 
 
 
 
                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 1.721 – Ano VIII– 25/05/2022 – Pág.1 
                                           
 

 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

 

LICITAÇÃO  
  

 
 

 
 

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 
53/2022, Pregão Presencial nº 28/2022 e Registro de Preço n° 17/2022. Objeto – Aquisição de 
lanches para atender às necessidades das secretarias municipais do Município de Igaratinga-
MG. Abertura dia 07/06/2022 às 08h30min. Dotações Orçamentárias: Fichas – 15, 27, 42, 66, 
75, 105, 110, 111, 112, 132, 142, 215, 271, 309, 376, 377, 378, 411, 412, 493, 494, 512, 513, 
514, 527, 824, 827, 600, 629, 630, 652, 653, 654, 687, 735 e 741. Mais informações pelo 
telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. 
Igaratinga, 25 de maio de 2022. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.  

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a abertura do Processo Licitatório nº 
54/2022 e Pregão Presencial nº 29/2022. Objeto – Contratação de empresa para prestação de 
serviço de lavagem de veículos e maquinários pertencentes à frota municipal do Município de 
Igaratinga/MG. Abertura dia 09/06/2022 às 08h30min. Dotações Orçamentárias: Fichas – 19, 46, 
68, 92, 107, 218, 292, 339, 382, 415, 496, 517, 563, 602, 633, 658 e 737. Mais informações pelo 
telefone 37–3246-1134. Edital encontra-se na Prefeitura ou no site www.igaratinga.mg.gov.br. 
Igaratinga, 25 de maio de 2022. Letícia Gomes Lara – Pregoeira.  

O MUNICIPIO DE IGARATINGA-MG, torna pública a retificação da matéria do dia 24/05/2022. 
Onde-se lê: Processo Licitatório n° 41/2021 e Pregão n° 22/2021. Leia-se: Processo Licitatório n° 
41/2022 e Pregão n° 22/2022. Igaratinga, 25 de maio de 2022.  

 
 

 
 

 

http://www.igaratinga.mg.gov.br/
http://www.igaratinga.mg.gov.br/

